



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 23.11.2010 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.57/06/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **Faza II – Trzecie Powtórzenie Części Etapu III część IX** (Oddział Położniczo – Ginekologiczny).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wydzieli urządzenie do badania słuchu dla noworodka do osobnego pakietu, tak aby większa ilość Oferentów mogła wziąć udział w przetargu?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu urządzenia do badania słuchu dla noworodka.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 5 tygodni od dnia podpisania umowy? Prośbę ta motywujemy faktem, iż proponowany sprzęt nie jest produkcji polskiej a czas dostawy uzależniony jest od zagranicznego producenta i może wynieść nieznacznie dłużej niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie 2

Nie, zgodnie z SIWZ.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23.11.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka

.....